
 
О Д Е С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

 

УПРАВЛІННЯ АРХІТЕКТУРИ 
ТА МІСТОБУДУВАННЯ 

 

 
ОДЕССКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 

 

УПРАВЛЕНИЕ АРХИТЕКТУРЫ 
И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА 

 65026 м. Одеса, вул. Гоголя,10 

 723-07-35; 729-74-22 
 65026 г. Одесса, ул. Гоголя,10 

                     723-07-35; 729-74-22   
 
 

  

01.02.2016  № _05-06/07 од___ 

На № _______от____________ 

  

      
 
 

НАКАЗ 
       
            
«По основній діяльності»  
 
 

 У зв’язку з кадровими змінами та відповідно до 
Положення про архітектурно-містобудівну раду при управлінні 
архітектури та містобудування Одеської міської ради  в новій 
редакції» затвердженого рішенням виконавчого комітету 
Одеської міської ради від 04.04.2012 р. № 175  

 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Внести зміни до  складу архітектурно-містобудівної ради при 
управлінні архітектури та містобудування Одеської міської ради та 
викласти його в нової редакції згідно додатку (додається). 
2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 
 
 
 
Начальник управління – 

- Головний архітектор міста     О.Д. Голованов 
 
 
 


						
	НАКАЗ
		У зв’язку з кадровими змінами та відповідно до Положення про архітектурно-містобудівну раду при управлінні архітектури та містобудування Одеської міської ради  в новій редакції» затвердженого рішенням виконавчого комітету Одеської міської ради від 04.04.2012 р. № 175 



